PODER JUDICIÁRIO
  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 75, DE 09 DE JANEIRO DE 2020.

Institui  Grupo  de  Trabalho  responsável
pelo  planejamento  do  XV  Encontro
Institucional da Magistratura do Trabalho
do Rio Grande do Sul.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a  realização  do  XV Encontro  Institucional  da  Magistratura  do
Trabalho do Rio Grande do Sul, no período de 16 a 18 setembro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1°  Instituir Grupo de Trabalho responsável pelo planejamento do XV Encontro
Institucional da Magistratura do Trabalho do Rio Grande do Sul.

Art. 2º O Grupo de Trabalho terá a seguinte composição:
I – Juiz Adriano Santos Wilhelms, indicado pela Presidência (Coordenador);
II – Desembargadora Beatriz Renck, indicada pela Presidência;
III – Juíza Maria Cristina Santos Perez, indicada pela Presidência;
IV – Desembargador João Paulo Lucena, indicado pela Escola Judicial;
V – Juiz Marcelo Caon Pereira, indicado pela Escola Judicial;
VI – Desembargador Cláudio Antônio Cassou Barbosa, indicado pela Amatra IV;
VII – Juiz Tiago Mallmann Sulzbach, indicado pela Amatra IV.

Art.  3º O  Grupo  de  Trabalho  deverá  concluir  o  planejamento  do  XV  Encontro
Institucional  da Magistratura do Trabalho do Rio Grande do Sul  no prazo de 90
(noventa) dias.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CARMEN IZABEL CENTENA GONZALEZ
Presidente do TRT da 4ª Região/RS